- LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "GODINE MULTIFUNKSIONALE, SHERBIME, ZYRA, BANIM, HOTELERI, ME 5, 6, 21 KATE DHE 1 KAT HAPESIRE PUBLIKE
MBI TOKE DHE ME 2 KATE NENTOKE", ME VENDNDODHJE BASHKIA TIRANE, ME SUBJEKT ZHVILLUES DHE NDERTUES "M.C. INERTE" SH.P.K;
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PLANI T VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:750 PAMIJE TREDIMENSIONALE
) TREGUESIT E ZHVILLIMIT:(sipas rastit) |
Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 64 643 m?
Sipérfaqe e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 64 643 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma); 13 644 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 219 469 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké dhe mbi tokeé: 302 044 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit hoteleri mbi tokeé: 55 652 m?
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 21.10 %
Intensiteti i ndértimit: 3.39
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 84.0m, 75.0m, 21.9 m
Numri i kateve mbi toké: 5K, 6K,21K dhe 1 kat hapésiré publike mbi toké
Numri i kateve nén toké: 2 Kate . . .
Miratuar me Vendim t&€ KKTU Nr.55, Daté 18/04/2025
TREGUES TEKNIK:
Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: Nr.p 117/7 Z.K 2679; Nr.p 119/15 Z.K 2679 Nr.p ; 119/20 Z.K 2679: Nr.p 119/34 Z.K LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "GODINE MULTIFUNKSIONALE, SHi:RBIME,
2679; Nr.p 119/26 Z.K 2679 . ZYRA, BANIM, HOTELERI, ME 5, 6, 21 KATE DHE 1 KAT HAPESIRE PUBLIKE MBI
110/26 TOKE DHE ME 2 KATE NENTOKE", ME VENDNDODHJE BASHKIA TIRANE, ME
Distancat nga kufiri i pronés: SUBJEKT ZHVILLUES DHE NDERTUES "M.C. INERTE" SH.P.K;
Veri: 22.7m, 29m, 31.2m |
,_u_”._ma“_.m. MN%”L ._% MB 22 9m EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SE OBJEKTIT
Peréndim: 11m, 6.9m, 8.1m
SAUERBRUCH HUTTON
Distancat nga aksi i rrugés: PROJEKTUES: Gesellschaft Von Architekten mbh
Veri: 28.3m, 34.6m  STUDIO LOKALE : STUDIO-REBUS
Jug: 19.7m, 15.7m S e
s e o
// EGIENDE Konturi i Néntok R kalimi Zjarfik E
RIS Kufiri i Pronés onturi i Néntokés rugé kalimi pér Zjarfiksen FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE PER LEJE-ZHVILLIMI
— En b —  Vija e Ndértimit oo Konturi i katit perdhe _ N Rrugé kalimi pér Zjarfiksen
e T T | " Lartésia e parapetit mbi ¢do kuoté pérfundimtare solete Lartésia e daljes sé shkallés mbi ¢do kuoté pérfundimtare solete q A N e—— |
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:1500 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:1500 1.2m. 3.24m pér banesén dhe 3.60 pér hotelin 1:750 / 1:1500 A-01 01/06




